



**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

# Smidstrup A/S

Ådalsvej 95, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 89 81 84

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

---

**Karsten Bülow**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smidstrup A/S Ådalsvej 95 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 25 89 81 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Bülow Carsten Erdman Vigh Laila Bülow
<b>Direktion</b>	Karsten Bülow
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Strandgade 3, 0900 København C
<b>Modervirksomhed</b>	Bülow Huse Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i opførelse af fast ejendom

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -143.743 kr. mod -617.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.655.312 kr. mod -2.196.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-143.743</b>	<b>-617.615</b>
1 Personaleomkostninger	-1.480.397	-1.310.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-262.460
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.624.140</b>	<b>-2.190.804</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-31.172	-5.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.655.312</b>	<b>-2.196.770</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.655.312</b>	<b>-2.196.770</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.655.312</b>	<b>-2.196.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.655.312	-2.196.770
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.655.312</b>	<b>-2.196.770</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	85.257
Varebeholdninger i alt	0	85.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.494	222.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.796.528
Andre tilgodehavender	773.890	488.934
Periodeafgrænsningsposter	33.000	0
Tilgodehavender i alt	976.384	2.508.440
Likvide beholdninger	7.565	7.315
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>983.949</b>	<b>2.601.012</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>983.949</b>	<b>2.601.012</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-1.236.486	418.826
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-836.486</b>	<b>818.826</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	59.175	59.175
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>59.175</b>	<b>59.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	402.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.186.482	22.574
Anden gæld	574.778	1.297.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.761.260	1.723.011
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.761.260</b>	<b>1.723.011</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>983.949</b>	<b>2.601.012</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.289.133	1.286.517
Pensioner	142.929	0
Andre omkostninger til social sikring	48.335	24.212
	<b>1.480.397</b>	<b>1.310.729</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	0	2.284.945
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.284.945</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-2.022.485
Årets afskrivninger	0	-262.460
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-2.284.945</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Huse Holding A/S, CVR-nr. 17848607 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Bülow

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-358787160918

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-12-06 10:47:38 UTC

NEM ID 

## Karsten Bülow

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-358787160918

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-12-06 10:47:38 UTC

NEM ID 

## Laila Bülow

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-799293264955

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-12-06 10:49:53 UTC

NEM ID 

## Carsten Erdman Vigh

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-188502982201

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-12-06 11:16:58 UTC

NEM ID 

## Søren Christensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: PID:9208-2002-2-321622954358

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-12-06 11:28:11 UTC

NEM ID 

## Karsten Bülow

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-358787160918

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-12-09 09:48:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EBG5Y-EWXE5-1M4IE-EP3MA-1DXEY-UJEEA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>